

مردم‌سالاری

مدیرعامل ایمیدرو از راه‌اندازی اولین مجموعه شرکت‌های دانش‌بنیان در ایمیدرو خبر می‌دهد و به انجمن تولیدکنندگان فولاد پیشنه‌ها می‌کند شرکت‌هایی که وابستگی ارزی خود را در بخش فولاد کاهش می‌دهند مورد حمایت قرار گیرند.خداداد غریب‌پور، مدیرعامل ایمیدرو در دومین جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد ایران که با حضور بزرگ‌ترین گروه‌های تولیدکننده، تأمین‌کننده بازارگان و متخصص زنجیره آهن و فولاد ایران در محل سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد گفت: «شرکت‌های فولادی باید ساختار ساخت داخل داشته باشند. دولت در ایمیدرو معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و وزارت صنعت باید تسهیل‌گر و زمینه‌ساز این نگاه باشند.»وی در ادامه از راه‌اندازی اولین مجموعه شرکت‌های دانش‌بنیان در ایمیدرو خبر داد و افزود: «این شرکت‌های دانش‌بنیان در قالب مجموعه‌های استارت‌آپی فعالیت‌های مهمی در دستور کار دارند.» غریب‌پور با اشاره به وابستگی ۸۰ دلاری ارزی به ازای هر تُن فولاد در کشور گفت: «پیشنهاد ما به انجمن فولاد این است که شرکت‌هایی که توانسته‌اند نیاز

ارزی را کاهش دهند تشویق و حمایت کنند.

«خداداد فولاد پور» در ادامه افزود: بیش از ۷۵ درصد توانمندی فولاد کشور در ظرف ۲۰ سال اخیر محقق شده و این روند در چارچوب افق چشم‌ انداز ۱۴۰۴ تلاوم دارد. آمارها نشان می‌دهد در ۹ ماهه امسال بیش از ۵٫۲ میلیون تن صادرات فولاد انجام شد که در مقایسه با دوره مشابه پارسال رشد ۱۹ درصدی را ثبت کرد. به گفته مدیر هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو)، امروز ۹۵ درصد آب در صنعت فولاد در حال بازیافت است، تولید گازهای گلخانه‌ای این صنعت کاهش یافته و رویکرد به سمت بومی‌سازی تشدید شده و نهضت ساخت داخل تداوم دارد.

وی ضرورت گردآوری اطلاعات در ارتباط با ماشین آلات



وتجهیزات مورد نیاز در صنعت فولاد، به همراه بانک داده‌هایی دقیق در زمینه تأمین کنندگان از نظر قطعات تولیدی را مورد تأکید قرار داد.

غریب پور ضمن یادآوری اینکه مسایل مربوط به صنعت فولاد ایهام دارد، گفت: راه جدیدی برگزیده شده، خودکفایی و ساخت داخل و در واقع بومی‌سازی در این بخش می‌خواهد شکل بگیرد، بنابراین مسایل آن ناشناختست نه نسبت به واحد ها شناخت وجود دارد.وی اضافه کرد: امروز ۵۰۰ میلیون یورو در قالب تأمین نیازمندیهای فولاد سازان از یک سو و تأمین کنندگان از جهت دیگر با امضای تفاهمنامه بین طرفین کلید می‌خورد که در واقع بستری برای بومی‌سازی محسوب می‌شود.تفاهمنامه همکاری بین ستاد توسعه اقتصادی دیجیتال معاونت علمی و فناوری

مدیرعامل ایمیدرو در جشنواره و نمایشگاه ملی فولاد خبر داد

راه‌اندازی اولین مجموعه شرک‌های دانش‌بنیان در ایمیدرو



ریاست جمهوری، دانشگاه تهران و فولاد مبارکه در حاشیه این جشنواره به امضا رسید.غریب پور اضافه کرد: سازمان ایمیدرو به عنوان یک سازمان توسعه‌ای ساختار تشکیلی داده و مشخص آن به عنوان یکی از سیاست‌های تولیدی، ایجاد ساخت داخل است.

در ادامه سورنا سنستاری، معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور در این مراسم گفت: «پرساخت‌های تفکری راه‌اندازی کارخانه و تولید در بخش فولاد باهم متفاوت است، از کارخانه محصولی بیرون می‌آید که نیاز به دانش فنی ندارد اما اگر می‌خواهیم رابطه بین دانشگاه و صنعت به‌وجود آید باید این فرایند تغییر کند، دولت نیز هر میزان در پژوهش سرمایه‌گذاری کند از آن محصولی بیرون نمی‌آید بنابراین دولت‌ها باید زیرساخت‌های

پژوهش را فراهم کنند و آنچه که موجب خروج محصول از کارخانه می‌شود حضور شرکت‌ها است.»وی تأکید کرد: «دانشگاه‌های برتر کشور به این نتیجه رسیده‌اند که با پول دولت سقف آرزوهای آن‌ها محدود خواهد بود و این دانش نوآور دانشگاهی است که درآمد آن‌ها را از فروش دانش و قرارداده‌ها تأمین می‌کند.»معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور با اشاره به درآمدزایی ۹۰ میلیون تومانی شرکت دانش‌بنیان در سال گذشته گفت: «۱۱۰ سال است در کشور نفت فروخته شده و به ما یاد داده است که تکنولوژی خریدنی است در حالی‌که تکنولوژی فراگرفتنی است، با پول نفت می‌توان صاحب کارخانه شد اما نمی‌توان صاحب صنعت شد.»سنتری با بیان اینکه پول نفت کارآفرینی را در کشور سرکوب کرده است گفت: «ساختارهای واردات در کشور روان و ساختار صادرات سخت و پیچیده است، اگر چه تحریم و مشکلات ناشی از آن روند واردات را نیز با مشکلاتی مواجه کرده است اما این فرصتی است تا ساختارهای فکری و تشکیلاتی کشور به سمت تولید تغییر مسیر دهند.»

وی اظهار کرد: «اگر می‌خواهیم به فرزندان کشور کمک کنیم باید فرهنگ تولید دانش را در کشور شکل دهید و خوشحالم هستیم که همه در صنعت فولاد به این فکر هستند و می‌خواهند ساختارهای تولید را تغییر دهند.»در ادامه این مراسم تفاهمنامه همکاری میان ستاد توسعه اقتصاد دیجیتال معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری، فولاد مبارکه اصفهان و دانشگاه تهران به امضا رسید.همچنین تفاهمنامه همکاری دیگری بسا حضور بانک صادرات ایران و انجمن تولیدکنندگان فولاد با حضور معاون امور صنایع وزارت صنعت به امضا رسید، که هدف آن حمایت از تولید داخلی است.براساس این گزارش تفاهمنامه دیگری نیز میان انجمن تولیدکنندگان فولاد و معاونت صنایع کوچک سازمان صنایع و شهرک‌های صنعتی به امضا رسید.

دست‌رسی به در آمد واقعی پزشکان با اتکا به داده‌های مختلف

معاون سازمان امور مالیاتی گفت: سازمان امور مالیاتی قطعاً با اتکا به شیوه های مختلف و با مراجعه به داده های در اختیار، سعی می کند به درآمد، و به تبع آن، مالیات واقعی پزشکان دسترسی داشته باشد.

به گزارش خبرنگار مهر، فرار مالیاتی پزشکان یکی از موضوعاتی بود که طی سنوات اخیر همواره مورد انتقاد مردم و مسئولان مالیاتی کشور بوده و همگان معتقدند دلیلی برای شانه خالی کردن پزشکان از پرداخت مالیات آن هم در شرایطی که درآمد بالایی نسبت به کاردندان دارند، وجود ندارد.

در راستای نیاز مبرم کشور به تنوع درآمدی و کاهش میزان فرار مالیاتی، در قانون بودجه سال ۹۸، پزشکان به عنوان گروه اول ملزم به نصب کارتخوان از طریق ثبت نام در سامانه امور مالیاتی شدند تا از این طریق مالیات حقه را بپردازند و با وجود تعدید چند باره مهلت ثبت نام اما تنها نیمی از پزشکان اقدام به ثبت نام در سامانه مذکور کردند.

این در حالی است که طبق بررسی‌های مرکز پژوهش‌های مجلس، پزشکان باید سالانه رقمی در حدود ۶۵ تا ۶۵ هزار میلیارد تومان مالیات بپردازند که البته این عدد کف مالیات دریافتی از این قشر مرفه محسوب می‌شود، اما اگر همین رقم هم محقق شود کمک خوبی به دولت در تأمین منابع درآمدی خواهد کرد.

در این زمینه، محمد مسیحی معاون درآمدهای

خواهندد گرفت.رئیس کل بیمه مرکزی درباره پرداخت غرامت به جان‌باختگان کرمان نیز گفت: برای پرداخت بیمه ایران سه میلیارد تومان در اختیار استانداری قرار داد تا به عنوان کمک به بازماندگان این جان‌باختگان پرداخت شود.سلیمانی ادامه داد: ما هیچ اطلاعاتی از تعداد قربانیان این سانحه نداریم.

پرداخت خسارات اغتشاشات آبان ماه

رئیس کل بیمه مرکزی درباره پرداخت خسارت به بانک‌ها و واحدهای تجاری آسیب دیده در نتیجه اغتشاشات آبان‌ماه، گفت: این دسته از بانک‌ها و مراکز تجاری که علاوه بر بیمه آتش سوزی، دارای بیمه نامه آشوب نیز بودند مدارک خود را ارائه کردند.وی ادامه داد: برخی از این واحدها خسارات خود را دریافت کرده اما بقیه آن‌ها در مرحله ارزیابی خسارت قرار دارد.سلیمانی با بیان اینکه هنوز رقم دقیق پرداخت خسارت مشخص نشده است، گفت: پیش‌بینی می‌شود که حداکثر حدود ۴۰ میلیارد تومان برای این واحدهای آسیب‌دیده خسارت پرداخت شود.

کشور دارد.سلیمانی به وقوع سیل اخیر در جنوب کشور و به ویژه استان سیستان و بلوچستان اشاره کرد و افزود: خسارات زیادی به شهرها و روستاها و مزارع و بخش های مختلف وارد کرده است.

وی ادامه داد: باید سیستم و ساز و کاری ایجاد شود تا روند پرداخت خسارات به آسیب دیدگان حوادث طبیعی نظیر سیل، زلزله و خشکسالی شتاب بگیرد.رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه تأسیس این صندوق در دولت و مجلس شورای اسلامی تصویب شده است، اضافه کرد: شورای نگهبان نسبت به این مصوبه، ایراداتی را وارد کرده است.وی ادامه داد: به نظر می‌رسد اشکالات وارده، رفع شده و تا پایان امسال شاهد راه‌اندازی این صندوق باشیم. سلیمانی ادامه داد: با تشکیل این صندوق حداقل ۳۰ میلیون واحد مسکونی در سراسر کشور در طی یک دوره کوتاه تحت پوشش بیمه قرار خواهد گرفت.

وی افزود: ۵۰ درصد حق بیمه را دولت و بقیه را مردم پرداخت خواهند کرد که رقم آن زیاد نیست.رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: در گام بعد علاوه بر واحدهای مسکونی، واحد های تجاری نیز تحت پوشش بیمه قرار

رئیس کل بیمه مرکزی خبر داد

بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث از ابتدای بهمن ماه

رئیس کل بیمه مرکزی یادآورشد: دارندگان موتورسیکلت برای برخورداری از بخشودگی بیمه شخص ثالث تا سه ماه فرصت دارد. وی ادامه داد: ماشین‌آلات کشاورزی نیز از بخشودگی جرایم بیمه شخص ثالث برخوردار می‌شوند. سلیمانی افزود: تا کنون بیش از ۱۵۰ هزار ماشین‌آلات کشاورزی تحت پوشش بیمه شخص ثالث قرار گرفته‌اند اما هنوز تعداد زیادی از آنها فاقد بیمه نامه هستند.رئیس کل بیمه مرکزی تصریح کرد: به این دسته از دارندگان ماشین‌آلات کشاورزی نیز از ابتدای بهمن ماه مهلت داده شده است تا از این بخشودگی بیمه شخص ثالث برخوردار شوند.وی گفت: در سانحه هوایی اخیر بیش از ۱۷۰ نفر از اتباع کشورهای مختلف جان باختند، این در حالی است که سالیانه در کشور ما حدود ۱۷ هزار نفر در جاده‌ها کشته شده، ۲۳۰ هزار نفر زخمی و ۴۰۰ هزار نفر معلول می‌شوند.

آخرین وضعیت تأسیس بیمه همگانی حوادث طبیعی

رئیس کل بیمه مرکزی درباره تأسیس صندوق حوادث طبیعی گفت: ایران جزو کشور حادثه‌خیز جهان بوده و بنابراین تأسیس این صندوق اهمیت بسیار زیادی برای مردم دارد.سنگاس اقتصادی گفت: در حوزه قانون گذاری قوانین خوبی داریم اما اجرا نمی‌شوند. نمونه آن ماده ۱۳ قانون مبارزه با قاچاق کالا است که سال ۱۳۹۶ همه واردکنندگان را موظف کرد به برجسب‌های شناسه کالا و کد رهگیری را برای محصولات بگیرند.جمشیدی افزود: با شناسه کالا، مدل و مشخصات دستگاه را می‌توان متوجه شد و با کد رهگیری از اصالت کالا اطمینان حاصل کرد. پیشتر دغدغه دولت در عدم مبارزه با قاچاق این لوازم التهاب بازار است که البته چاره دارد. این کارشناس اقتصادی بیان کرد: باید به واردکنندگان، اصیل اجازه واردات داده شود، البته تولیدکنندگان داخلی ادعا دارند که می‌توانند نیاز داخل را تأمین کنند.وی ادامه داد: خیلی از برندهای کسه‌ای در حال حاضر در داخل کشور تولید می‌شود و قطعات اصلی آن به صورت

از اول بهمن ماه به افرادی که فاقد بیمه شخص ثالث هستند، فرصت یک ماهه داده می‌شود تا بدون پرداخت جریمه خودروهای خود را بیمه کنند.

غلامرضا سلیمان‌ی در نشست خبری ضمن بیان مطلب فوق با اشاره به بخشودگی جرایم رانندگانی که بیمه شخص ثالث را پرداخت ندهاده اند گفت: حدود ۲۲ میلیون خودرو در کشور تردد دارند که ۲۰ میلیون از آنها تحت پوشش بیمه شخص ثالث بوده و دو میلیون خودرو فاقد بیمه هستند که امکان وقوع حوادث و وارد آمدن خسارات وجود دارد.وی اظهار داشت: برای تشویق افرادی که فاقد بیمه نامه شخص ثالث هستند، قرار است که از اول بهمن امسال یک ماه فرصت داده شود، تا همه قافلان بیمه شخص ثالث بدون پرداخت جریمه بتوانند خودروهای خود را بیمه کنند.

سلیمانی اضافه کرد: همچنین ۱۱ میلیون موتورسیکلت در کشور تردد کنند که تنها دو میلیون از آنها دارای بیمه شخص ثالث بوده و بقیه فاقد بیمه نامه هستند که قرار شده است آنها نیز از ابتدای بهمن امسال از بخشودگی بیمه شخص ثالث برخوردار شوند.

یک کارشناس اقتصادی گفت که در خوشبینانه ترین حالت قاچاق لوازم خانگی ۲.۱ میلیارد دلار در کشور است که در صورت جلوگیری از قاچاق، می‌توان ۵۳ هزار شغل در این حوزه به طور مستقیم ایجاد کرد.رسول جمشیدی - کارشناس اقتصادی - با تأکید بر ۲.۱ میلیارد دلار برآورد حجم قاچاق لوازم خانگی در کشور، تصریح کرد: این تخمینی است که ستاد مبارزه با قاچاق کالا اعلام کرده است. اما با توجه به ممنوعیت ورود لوازم خانگی به کشور و وجود لوازم خانگی‌های بروز در بازار، حجم قاچاق بیش از این میزان است.وی گفت: ما در کشور در حوزه لوازم تصویری مانند تلویزیون به ۳.۲ میلیون دستگاه نیازمندیم. در سال ۱۳۹۶ ما فقط ۹ هزار دستگاه واردات قانونی و ۳.۱ میلیون دستگاه تولید داخل داشتیم. بنابراین حدود ۸۹۰ دستگاه تلویزیون به صورت قاچاق وارد کشور شده است که حدود ۴۰ درصد بازار را تشکیل می‌دهد. جمشیدی افزود: در حوزه جیبگاه فریزر نیز همین مشکل وجود دارد. تقریباً ۲ میلیون دستگاه نیاز بازار است که از میزان، ۱۲۸ هزار دستگاه به صورت قانونی وارد و یک میلیون دستگاه نیز در داخل تولید می‌شود. مابقی نیز که ۴۰ درصد نیاز بازار را تشکیل می‌دهد (حدود ۸۵۰ هزار دستگاه) به صورت قاچاق تأمین می‌گردد.

این کارشناس اقتصادی بیان کرد: در سه سال اخیر برخوردی جدی با عرضه کنندگان لوازم خانگی قاچاق نداشته‌ایم. بر اساس گزارش گمرک در سال ۱۳۹۵، ۵ میلیون دلار تلویزیون به ایران وارد شده ولی بر اساس گزارش کشورهای صادرکننده این میزان بیش از ۳۸۰

اقتصادی

خبر

سرپرست وزارت جهاد اعلام کرد

ارز تک نرخی به نفع بخش کشاورزی

سرپرست وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه از تک نرخی شدن قیمت ارز خوشحال می‌شوم، گفت: با دانش امروز چالش‌های بخش کشاورزی قابل حل است.به گزارش خبرنگار مهر، عباس کشاورز در همایش ملی مدیران ستادی و استانی سازمان مرکزی تعاون روستایی اظهار داشت: در دنیای امروز از بخش کشاورزی سه انتظار بیشتر نیست. اولین مورد توجه به بحث امنیت غذایی است و همه کشورها به این بحث اهمیت ویژه می‌دهند بجز دو کشور هلند و لوکزامبورگ که هلند نیز تجهیزات کشاورزی تولید می‌کند و می‌فروشد اما مبادله محصول نمی‌کند. با این حال امنیت غذایی خودش را در داخل تأمین می‌کند.وی با اشاره به اینکه بحث امنیت غذایی وظیفه دولت است، گفت: دومین مسئله حفاظت از منابع است که این مسولیت برای ما تکالیف زیست محیطی ایجاد می‌کند و این وظیفه همگان است.سرپرست وزارت جهاد کشاورزی افزایش درآمد کشاورزان را مسئله سوم عنوان کرد و گفت: فقط نمی‌توان به تولید و مسائل زیست محیطی فکر کرد چون اگر درآمد فعالان اقتصادی افزایش نیابد امکان پس انداز نیز برایشان وجود ندارد. توسعه نیز از راه پس انداز اتفاق می‌افتد نه تزریق منابع دولتی. دولت حتی اگر خیلی توانمند کار کند فقط قادر است که زیربناها را ایجاد و تقویت نماید. به گفته وی بخش کشاورزی قابلیت‌های صادراتی زیادی دارد که با اوضاع فعلی می‌توان درآمد خوبی از این بخش حاصل کرد.سرپرست وزارت جهاد کشاورزی، با بیان اینکه در حال حاضر بسیاری از ابزار صنعتی شدن کشاورزی در کشور می‌بینیم، ادامه داد: اگر این صنعتی شدن را با تجارت گره بزنیم خیلی جلوتر خواهیم رفت.وی با اشاره به افزایش بهره‌وری آب و عملکرد محصولات کشاورزی در سالهای آینده گفت: باید از هر متر مربع آب، طی ۵ سال آینده ۱.۵ کیلوگرم گندم تولید کنیم. همچنین باید عملکرد گندم به بالای ۷ تن و پنبه به بالای ۵ تن در هکتار برسد.کشاورز خطاب به نمایندگان تشکل‌ها و اتحادیه‌های بخش خصوصی عنوان کرد: بنابراین احتیاج داریم که با هم کار کنیم و دولت بدون تشکل‌ها و نظرخواهی از آنها نمی‌تواند کار کند.

بورس کالا، یگانه مرجع شفاف کشف قیمت کالاها

رئیس اتاق بازرگانی اراک معتقد است بورس‌های سهام و کالا نقش مهمی در ایجاد رقابت و شفافیت عرضه و تقاضای بازار در اقتصاد داشته‌اند که افزایش این نقش می‌تواند به نفع اقتصاد ملی باشد. به گزارش «کالاخبر»، منوچهر توسی در گفت و گو با میزان افزود: قیمتی که در بورس کالا کشف و تعیین می‌شود، می‌تواند مبنایی برای قیمت‌های صادراتی نیز باشد زیرا کالا می‌بایست از بازار سرمایه به سمت بازارهای هدف هدایت شود.وی در خصوص یاری‌رساندن بورس کالا به صادرکنندگان تصریح کرد: بخش بازرگانی در صنعت فرعی عمل می‌کند و در بین شرکت‌های بازرگانی، شاهد بازاریابی قوی و موثری نیستیم. اما متقاضیان می‌توانند از بورس کالا خرید کنند و بعد محصولات در بازارهای هدف بفروشند. توسی در ادامه شفاف‌سازی را نیاز اصلی اقتصاد دانست و افزود: شفاف‌سازی در همه بخش‌ها در اولویت است و اگر این اصل در کلیه امور اقتصادی، سیاسی و اجتماعی به کار گرفته شود، اعتماد عمومی را فراهم می‌کند.به گفته وی، علاوه بر لزوم پایداری و تقویت بورس کالا باید شرایط مناسبی را در روند تعیین قیمت‌ها، فروش کالا و مرکزیت عرضه کالا ایجاد و از قیمت گذاری دستوری در این بازار پرهیز کرد.رئیس اتاق بازرگانی اراک تأکید کرد: باید حمایت‌ها از شفافیت اقتصادی به گونه‌ای باشد که فروشنده و خریدار مجاب و قانع شوند که بورس کالا تنها نهاد ایجاد شفافیت قیمتی است که در ارتقای کیفیت و استانداردسازی کالاهای قابل عرضه نقش دارد.وی افزود: کیفیت محصول بعد از قیمت‌های عادلانه دومین مقوله مهم در جلب اعتماد مشتری است و این دو پارامتر می‌توانند در رونق گرفتن معاملات کلیه کالاها در بورس کالا نقش اساسی داشته باشند تا خریدار و فروشنده، بورس کالا را به‌عنوان بستری مناسب برای ایجاد رقابتی سالم و تسهیل‌کننده عرضه و تقاضا بدانند.در پایان، این عضو اتاق بازرگانی ایران مهم‌ترین عامل از بین برنده سیستم دلالی از بازار را اعتمادسازی به کمک عرضه محصولات در بورس کالا دانست و افزود: اگر روند اعتمادسازی و جلب افکار عمومی به‌درستی انجام پذیرد و فروشنده کالای خود را در بورس عرضه و خریدار نیز به آنجا مراجعه کند، دیگر فضای برای حضور دلال در بازارها باقی نمی‌ماند.

خبر

رئیس اتاق بازرگانی تهران تأکید کرد

راه‌اندازی کسب و کار

در شرایط تحریم یعنی حماسه آفرینی

رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: اینکه کارآفرینان در تحریم، کسب و کار راه‌اندازی می‌کنند، به معنای حماسه آفریدن است.به گزارش صدا و سیما، مسعود خوانساری در چهارمین دوره مراسم اعطای نشان امین الضرب به کارآفرینان برتر، اظهار داشت: اینکه کارآفرینان کشور در تحریم و جنگ اقتصادی، کلنگ راه‌اندازی کسب و کاری متناسب با این زمانه را بر زمین می‌زنند، یعنی حماسه آفریده‌اند و می‌توانند الگو و مولد باشند.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران افزود: کارآفرینان؛ سرمایه‌های انسانی این کشور به حساب می‌آیند و در چندین دهه باید آن‌ها به نماندهایی و طوایف پرستی، دین‌داری و انسان دوستی تبدیل می‌شدند، اما افسوس که نگاه توأم با سوءظن اجازه نداد چنین اقدام مهم و مشروعی صورت گیرد.وی ادامه داد: امروز کجای این کشور می‌توان موزهای از صنعت، کارآفرینی و اقتصاد پیدا کرد؟ چرا در هیچ کتاب درسی، نامی از آن‌ها نیست؟خوانساری گفت: جوان استارت‌آپی که در افق اندیشه‌اش، ده‌ها ایده و طرح برای راه‌اندازی کسب‌وکار منکی به سرمایه‌اندک دارد، کارآفرینی که نگاهش به توسعه خط تولید است، تحلیلی‌ری که از میان خیره‌های منفی خطی از امید و معطوف به آینده پیدا می‌کند، شایسته قدردانی است و نباید آن‌ها را با انواع واکنش‌ها از کار انداخت.

وی افزود: روزانه در برابر اخباری در مورد فساد این و آن قرار داریم انواع رانت‌ها در اقتصاد و جامعه، توزیع می‌شود، اما چند درصد از جامعه کارآفرینی دستش آغشته به رانت است؟خوانساری گفت: اتاق بازرگانی بارها از حاکمیت خواسته است به رانت ارزی پایان دهد، در مقابل فساد ایستادگی کند، انواع توزیع غیرهدفمند بارها را متوقف کند و بستر رقابت را فراهم سازد.وی افزود: در این موقعیت چرا نباید کارآفرینان را به عنوان انسان‌های کمال‌گرا، پرشور و امید و در عطش ساختن ایرانی آزاد و آباد به مردم معرفی کرد؟ کسانی‌که عاشق این مرز و بوم‌اند و همه سرمایه‌شان را برای ساختن این کشور به کار گرفته‌اند.

آن‌ها قلبشان برای این مردم می‌تپد و زیر فشار تحریم و کمبود، همچنان سید مصرف مردم را متنوع نگاه می‌دارند. چرا دولت‌ها صدای این نمایان سلامت و امید را نمی‌شنوند و گوش‌چرا‌ها بسته شده‌است؟رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: امروز رسالت تک‌تک کارآفرینان این است که از ابزارهای فرهنگی، هنری و اقتصادی برای توسعه مفهوم کارآفرینی استفاده کنند. انزوا طلبی راهکار امروز نیست.

اگر دل‌ها برای آینده ایران می‌تپد که قطعاً چنین است در معرفی اسطوره‌های کارآفرینی استکناک نکنید. اگر پیش از این کارآفرینان سعی می‌کردند به دور از هیاهوی جامعه و در خلوتشان کار کنند، امروز باید به صحنه بیایند و اجازه دهند جامعه با آن‌ها آشنا شود.همچنین چهارمین دوره مراسم اهدای نشان امین الضرب به کارآفرینان برتر در تالار وحدت تهران آغاز به کار کرد. در این دوره از نشان امین الضرب ۲۶۰ کارآفرین ارزیابی شدند که دو کارآفرین در حوزه شویوندها و صنایع غذایی متفخر به دریافت تندیس امین الضرب و دو کارآفرین در حوزه صنایع لبنی، صنایع غذایی، لوازم خانگی و استارت آپی شامل شرکت استارت آپ فعال در حوزه حمل و نقل و شرکت استارت آپ فعال در فروش اینترنتی زعفران به دریافت لوح و نشان امین الضرب نائل شدند.

اتحادیه بازرگانی تولید در شرایط سخت، ماندگاری در بازار، تنوع محصول، مشتری مداری و رویکرد صادراتی از جمله معیارهای انتخاب کارآفرینان برتر بوده است.